


ÅRSREDOVISNING
för
RESTAURANG
KINASKÄRMARBRINK AB
org.nr.556450-8546

Räkenskapsåret
2022.09.01-2023.08.31

Undertecknad Styrelseledamöter i Restaurang Kinaskärmarbrink AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har faställts på årsstämma den 17.11.2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Coh, Tung Kuen


Coh, Kin Man

**ÅRSREDOVISNING
FÖR
RESTAURANG KINASKÄRMARBRINK AB org.nr.556450-8546**

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för RESTAURANG KINASKÄRMARBRINK AB org.nr.556450-8546 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31.

Information om verksamheten

Bolaget verksamhet omfattar restaurangrörelse.

Flerårsöversikt	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 690 080	1 723 850	1 399 411	1 674 829
Resultat efter finansiella poster	-142 086	3 970	49 378	55 048
Balansomslutning	497 737	736 447	789 059	699 830

Förändring av eget kapital	Aktie kapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	129 068
Årets resultat		-142 086
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>- 13 018</u>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital -13 018 kronor, disponeras enligt följande:

balanseras i ny räkning	<u>-13 018</u>
Summa	-13 018

Resultatet av bolagets verksamhet under året och ställningen vid årets slut framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar, jämte därtill tillhörande noter.

2023122804925

RESULTATRÄKNINGAR	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning		1 690 080	1 723 850
Övriga rörelseintäkter		0	94 659
Summa rörelsens intäkter		1 690 080	1 818 509
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och förnödenheter		-485 127	-475 718
Personalkostnader	1	-925 188	-970 923
Övriga externa kostnader		-419 010	-364 405
Avskrivningar	2	-2 904	-2 904
Summa rörelsens kostnader		-1 832 229	-1 813 950
RÖRELSERESULTAT		-142 149	4 559
<u>Finansiella poster</u>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader		-25	-589
Summa finansiella poster		63	-589
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-142 086	3 970
<u>Skatter</u>			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-142 086	3 970

BALANSRÄKNINGAR	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	2	0	2 904
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>2 904</u>
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<u>Varulager</u>			
Råvaror och förnödenheter		66 278	53 986
Summa varulager		<u>66 278</u>	<u>53 986</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		431 459	679 557
Summa kassa och bank		<u>431 459</u>	<u>679 557</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>497 737</u>	<u>733 543</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		497 737	736 447

BALANSRÄKNINGAR	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1.000 aktier		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad resultat		129 068	125 098
Årets resultat		-142 086	3 970
Summa fritt eget kapital		<u>-13 018</u>	<u>129 068</u>
Summa eget kapital		86 982	229 068
<u>Långfristiga skulder</u>			
Långfristiga skulder		296 520	293 333
Summa långfristiga skulder		<u>296 520</u>	<u>293 333</u>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		46 461	48 342
Övriga skulder		57 774	149 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>114 235</u>	<u>214 046</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		497 737	736 447
STÄLLDA SÄKERHETER			
ANSVARSFÖRBINDELSER:villkorat ägartillskott		Inga 181 000	Inga 181 000

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningar materiella anläggningstillgångarTillämpande avskrivningstider

Inventarier

Antal år

5

Not 1 - Personalkostnader

Bolaget har under räkenskapsåret i medeltal haft 2(2)anställda.

Löner, ersättningar, pensionskostnader och övriga sociala kostnader redovisas:

	<u>1.9.22-31.8.23</u>	<u>1.9.21-31.8.22</u>
Löner och ersättningar	704 000	740 130
Pensionskostnader	0	0
Övriga sociala kostnader	221 188	230 793
Övriga personalkostnader	0	0
Summa för bolaget	<u>925 188</u>	<u>970 923</u>

Not 2 - Inventarier

Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	697 437	697 437
Inköp	0	0
Försäljning/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	<u>697 437</u>	<u>697 437</u>

Ingående ackumulerade avskrivningar	694 533	691 629
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	2 904	2 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>697 437</u>	<u>694 533</u>

Redovisat vid årets slut	0	2 904
--------------------------	---	-------

Stockholm den 17.11.2023


Coh, Ting Kuen


Coh, Kin Man

2023122804929